LEGr. GeEV

Hesg)
A G
Q0. $¢.
CITTA’ DI CASTELLANZA CAP 21053
TEL. 0331.526111
PROVINCIA DI VARESE
C.F. 0025228012¢&
L6
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO
0268 03 1R, 207

REG. DETERMINE DATA

OGGETTO: SERVIZIO MANUTENZIONE STRAORDINARIA PROGRAMMATA
MANTO ERBOSO ARTIFICIALE CAMPO SPORTIVO COMUNALE “LA
MADONNINA” DI VIA BELLINI.

AFFIDAMENTO ALLA DITTA MAST SR.I.
CIG Z11192D467

SETTORE N. 8: Opere Pubbliche
Ufficio /Servizio: 021 ; stabili comunali

Capitsle 06012002 Impegno )5\1[0 del Bilancio 2016/2018
[~

7 /)
Data! Lo RL Ao Responsabile del Procedimento Firma _ F.toElisaBissola

/7
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

A

T3 BAR op7 . _ .
Data it LU LS Il Responsabile del Settore FirmaF.to Arch. Silvano Ferraro

il

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

% Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria,
Eﬂ Vista la disponibilita di pagamento;
[ ] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;
‘:;'T_

Ay oy
VI T

B

Castellanza,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FCONOMICO FINANZ

F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento € depositato presso I' Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Elisa Bissola

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Arch. Silvano Ferraro

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


- SETTORE 08: SEITORE TECNICO — OPERE PUBBLICHE

DETERMINAZIONE VDI' IMPEGNO

OGGETI‘O SERVIZIO MANUTENZIONE STRAORDINARIA PROGRAMMATA

MANTO ERBOSO ARTIFICIALE CAMPO SPORTIVO COMUNALE “LA
MADONNINA” DI VIA BELLINL

'AFFIDAMENTO ALLA DITTA MAST S.R.L.

CIG 711192D467

il sottosctitto arch. Silvano Ferraro responsabile del Settore

_'Premesso
v’ che con determina n. 521 del 30/ 06/14 si aggmdicava Pappalto di rifacimento del manto

ethoso attificiale presso il campo sportivo comunale “La Madonnina” sito in Via Bellini,

- alla ditta MAST sl per un Importo di € 355 668,90 (comprensivo di oneri per la’

sicurezza) oltre LV.A; :

v che con determina n. 170 del 27/02/15 & stato approvato un atto di transazione in cui si &
trovato un accordo pet quantificare le spese di manutenzione straordinatia in un totale di €.
7560 ,00 oltre LV.A. (€. 1. 875, OO annue oltre IVA) da pagmm in due rate semestrali per', '
quattro anni; : §

v’ che con la medesima determina si impegnava la somma di €. 2.287,50 (IVA compresa)
relativa alla ptima annualita (anho 2015) ‘

Verlﬂcato che conseguentemente, si rende necessario nnpegna_te la somma relaﬂva all anno 2017

RICHIAMATO

il decteto legislativo Decreto leglslatwo 18 apnle 2016 n. 50 “Atinazione delle dzreﬁz;)e'_' |

2014/23/UE, 2014/24/ UE ¢ 20 14/25/ UE sull aggindicazione dei contratli di concessione, sugh .

appalfi pubblici ¢ sulle provedure d'appalto degli enti erogatori et settori .dell acqua, dell'energia, dei

trasporti ¢ det servisi postali, nonché per il riordino della disciphina vigente in materia di contratti pubblici '

 relativi a lavors, servizi ¢ forniture”, di seguito denominato d.lgs 50/2016 e, in patticolare:

ol l’éitticolo_ 30, sui principi per l'aggiudicazionie e lesecuzione di appalti e
concessioni; ' ' '

- o larticolo 36 comima 2 lettera a ) e Part. 37, comma 1, che consentono

Paffidamento diretto adeguatamente motivato di lavori, servizi e forniture.di
impotto mfenore a € 40.000; ‘ ‘ -

O le vigenti linee guida comunah che limita tale importo. a € 20.000;

RICHIAMATI

— la deliberazione d1 G. C.n. 145 del 20/12/ 12 avente per oggetto “adozione di misure

organizzative per garantl.re il nspetto dei tempi di pagamento ptevistt dal D.Lgs n.
192/2012; ‘ -

- 1D, Lgs 118/2011 aggiornato dal D. Lgs 126/2014 (armomzzazmne sisterni contabﬂl)
S= l’art 9 del D.L. n. 78 del 01/07/09 convertlto in legge n. 102 del 30/08/09

(prowedimenn antlcﬂs1)



- il D. Lgs n. 192 del 09/11 / 12in tema di tempesttvita dei pagaments; _
— Part.163 del D. Lds 267/2000, commi 3 e 5, modificato dallart.74 del D. Lgs‘ -

118/2011 introdotto dal D. Lgs ‘126 /2014 relatlvo all’esercizio provwsono '

DATO ATTO CHE ' “

— gli impegni di spesa derivanti dal presente procednnento SOnOo compatlbﬂi con 1
programma dei conseguenti pagamenu, con i relativi stanzmmentl in bilancio e con le
-regole di finanza pubblica; | o N
— il Responsabile del Settore Tecnico Opere Pubbhche ha prevlsto in 60 g dal

ricevimento delle fatture, derivanti dal presente impegno, i’ termini d1 pagamento delle o

.stesse;
.RICHIAMATE

= Part. 107 del D.Lgs 267/2000 “funzioni € tesponsabﬂlta della dirigenza”;

= Tart. 22 del vigente regolamento sullordinamento generale degli ufﬁm e ‘setvizi

- “competenze dei responsabllt di settore”;

—  1a deliberazione della G. C. n. 01 del 04/01/2017 con cui si approva 1 PEG promsono. :
pet Tesercizio 2017 e st md.wlduavano i responsab]h della gestione dei capztoh di spesa del’
Bilancio 2017;

o ACCERTATA la dlsporublhta sui capltoh del bﬂanmo 2016 / 20 8

DETERMINA

1 & apptovate la spesa di € 1.875,00 oltre LV.A. relativo alle restanti tre annﬁalité
concordate con latto di transazione sottoscritto il 05 /02/2015 con la ditta MAST s. rl

| 2 di impegnare la somma di €. 1. 875 + LV.A. totale €. 228750, cosi suddivisa:

MISIONE | conro | | ESERCIZIO DI ESIGIBILITA
; PROGRAMMA S ; . CP . ' :
CAPITOLO ¢ ' bvell d
| miroro - |V vecznﬁgm “FPV| 2016 | © 2017 | 2018
MACROAGGREGATO | : . 7
06012002 06.01. 2 02 U.2.02.01.09.016 CP ' €. 2.287,50
Ne1 confrontl dei creditori: ‘
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE | . PIVA IMPORTO
| MAST s.cl 2016/17/18 | 03255350179 | 03255350179 €.2.287.50

% -di dare atto che la spesa di cui trattasi & finanziata con entrate derivanti da oneri di
_ urbanizzazione Titolo IV — Tipologia (5 — Categoria 0100 (permessl costruire); -
4 di dare atto che Pimpegno ¢ stato assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs-267 / 2000,
commi 3 e 5, modificato dallart. 74 del DI.Lgs 118/2011 introdotto dal D.Lgé'126/ 2014
© relativo all’esercizio provvisorio; ' - '
-5 di disporre per la registrazione della presente Determmazlone nel Reg15tro delle
Determinazioni del Settore Affari Genetali;
6 di inoltrate la presente Determinazione medesima al Settore Economico- Fin'anziaiio per
Papposizione dei pareri di competenza e per la: reg15traz1one dell’ unpegno di cul al
presente atto nelle scritture contabili dell’Ente.




SETTORE AFFARI GENERALI

. ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

P _ ' o - B HResponsﬁ Je Affari Generali

F.to Dr.ssa M.Beatrice Colemba

‘\*i’t”

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

" CASTELLANZA, 18 APR 207 N % / & REG. PUBBLIC.

_ LA SUESTESA DETERMINAZIONE ' . _
m ai sensi dell’ at. 124 del D. Lgs n.-267/ 2000 viene oggl pubbhcata a]l’Albo Pretorio e vi rimarra

ﬁnoalgiomo HZ MA‘J ?Lﬁ?

1L MESSO COMUNALE

F.to Francesca Verrone N



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




